
回 覧
令和６年１０月９日

大町自治会

  班長 各位

大町自治会

会長 髙松光子

調布市社会福祉協議会会費「ちょビット協力金」の

ご協力について（お願い）

秋涼の候 皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃から当自治会の事業運営に格別のご高配を賜り、感謝申し上げます。

調布市社会福祉協議会は、『誰もがいつまでも住み続けたいと思うまちづくりをめ

ざして』 地域福祉センターの運営、ボランティアがひとり暮らしの高齢者を訪問し

て話をする「友愛訪問」や「ふれあい給食」などの高齢者福祉サービス、障がい者

福祉サービス、ひだまりサロン活動など幅広く地域の福祉事業を行なっています。

この度ご協力をお願いする会員会費（令和３年度から「ちょビット協力金」とい

う愛称になりました。）は、これらの活動を支える財源となりますので、よろしくお

願いします。

募金の回収は下記により行いますので、当日は会員の皆さんから預かった募金と

合計金額を記入した班ノートを大町ふれあいの家にご持参下さい。

記

１．回収日時： 令和６年１１月１０日（日）９時３０分～１１時３０分

２．場  所： 調布市大町ふれあいの家 小集会室（大町スポーツ施設構内）

        菊野台３丁目２７番地３９

       


